
 

Fluke Networks Singlemode-Vorlauffaser 9 micro m SC/ST SMC-9-SCS

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET6904373
EAN 0754082094340
Hersteller Fluke Networks
Hersteller-ArtNr 4116390
Hersteller-Typ SMC-9-SCST
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Vorlauf-/Nachlauffaser

Technische Informationen
Faserart
Steckverbindertyp Seite 1
Steckverbindertyp Seite 2

Fluke Networks Singlemode-Vorlauffaser 9 micro m SC/ST SMC-9-SCST
Faserart Singlemode, Steckverbindertyp Seite 1 SC, Steckverbindertyp Seite 2
ST,  SC/ST Singlemode Vorlauffaserkit, 9µM

Fluke Networks Singlemode-Vorlauffaser 9 micro m SC/ST SMC-9-SCS online
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